
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-05-17-004480-a
Дата формування звіту: 04 червня 2024

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Швидкісний трамвай"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30950099

Місцезнаходження замовника: 50057, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, майдан Праці, 1

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Термоізоляційний матеріал (мінеральна вата)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Термоізоляційний
матеріал
(мінеральна вата)

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

180 метр
квадратний

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за Товар (партію Товару)
здійснюється Покупцем у національній
валюті України шляхом безготівкового
перерахування належних до сплати
сум за банківськими реквізитами
Постачальника, зазначених у
Договорі, на підставі рахунку на
оплату протягом 30 (тридцяти)
робочих днів від дати постачання
Товару (партії Товару) на склад
Покупця та двостороннього
підписання видаткових накладних

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

17 травня 2024 11:41

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього
Закону



ФОП "Кіяшко
Ірина Петрівна"

54 000,00 UAH
з ПДВ

49 896,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пунктів
41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на
період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з
дня його припинення або скасування, затверджених Постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі
— Особливості). Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника ФОП
«Кіяшко Ірина Петрівна» було виявлено невідповідності, які не можуть бути
усунені Учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43
Особливостей, затверджених Постановою КМУ №1178, оскільки виявлені
помилки призведуть до зміни предмета закупівлі, запропонованого
учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції,
найменування товару, марки, моделі тощо, з огляду на наступну
аргументацію. 1. Учасник ФОП «Кіяшко Ірина Петрівна» на виконання
вимог підпункту 2 пункту 4 частини 3 таблиці Додатку 2 до тендерної
документації надав у складі тендерної пропозиції документ «Довідка з
інформацією щодо технічних та якісних характеристик предмета
закупівлі.pdf», в якому детально не описані технічні та якісні
характеристики запропонованого товару, атакож в частині щільності надані
параметри: 45-50 кг/м3, в той час як вимагалось у ТД: 68-82 кг/м3, та в
частині розміру — запропонована довжина 5000 мм, вимагалось у ТД:
1000-1200 мм, що не відповідає вимогам тендерної документації та технічної
специфікації замовника. 2. Учасник процедури закупівлі ФОП «Кіяшко Ірина
Петрівна» надав у складі тендерної пропозиції документ «Витяг ЄДР.pdf.»,
який не відповідає вимогам тендерної документації Додатку 2 пункту 2
частини 3 («3. Інша інформація/документи, встановлена відповідно до
законодавства (для Учасників)» підпункту 8 («8. Витяг з Єдиного
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та
громадських формувань або з іншого публічного/відкритого/доступного
інформаційного ресурсу з даними ЄДР (з датою видачі не пізніше ніж за 30
днів до дати оприлюднення оголошення про закупівлю), оскільки має
застарілу дату видачі. Враховуючи викладене, оскільки Учасник ФОП
«Кіяшко Ірина Петрівна» запропонував Товар, що не відповідає за багатьма
параметрами технічним та якісним характеристикам предмету закупівлі, та
виявлені невідповідності не підлягають усуненню невідповідностей згідно із
вимогами пункту 43 Особливостей, затверджених Постановою КМУ №1178,
тому тендерна пропозиція Учасника ФОП «Кіяшко Ірина Петрівна» не
відповідає умовам технічної специфікації щодо предмета закупівлі тендерної
документації та підлягає відхиленню. Згідно з абзацом другим підпункту 2
пункту 44 Особливостей, затверджених Постановою КМУ №1178, замовник
відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній
системі закупівель, оскільки тендерна пропозиція Учасника не відповідає
умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах,
що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту
43 Особливостей. Таким чином, тендерна пропозиція Учасника ФОП
«Кіяшко Ірина Петрівна» підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.
Уповноважена особа вирішила: 1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника
ФОП «Кіяшко Ірина Петрівна» процедури закупівлі «Термоізоляційний
матеріал (мінеральна вата)» за кодом ЄЗС ДК 021:2015 (CPV): 44110000-4:
Конструкційні матеріали на підставі викладеного вище, згідно із абзацом
другим підпункту 2 пункту 44 Особливостей, затверджених Постановою
КМУ №1178. 2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної
пропозиції Учасника ФОП «Кіяшко Ірина Петрівна» в електронній системі
закупівель.



ФОП АКОПОВ
САМВЕЛ
КАРОЄВИЧ

54 900,00 UAH
з ПДВ

49 900,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пунктів
41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на
період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з
дня його припинення або скасування, затверджених Постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі
— Особливості). Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника ФОП
Акопов С. К. було виявлено невідповідності, які не можуть бути усунені
Учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей,
затверджених Постановою КМУ №1178, оскільки виявлені помилки
призведуть до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником
процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування
товару, марки, моделі тощо, з огляду на наступну аргументацію. Учасник
ФОП Акопов С. К. на виконання вимог підпункту 2 пункту 4 частини 3
таблиці Додатку 2 до тендерної документації надав у складі тендерної
пропозиції документ «Додаток 3до ТД.pdf», в якому детально не описані
технічні та якісні характеристики запропонованого товару, а також в
частині розміру — запропонована довжина 6000 мм, вимагалось у ТД:
1000-1200 мм, що не відповідає вимогам тендерної документації та технічної
специфікації замовника. Враховуючи викладене, оскільки Учасник ФОП
Акопов С. К.» запропонував Товар, що не відповідає технічним та якісним
характеристикам предмету закупівлі, та виявлені невідповідності не
підлягають усуненню невідповідностей згідно із вимогами пункту 43
Особливостей, затверджених Постановою КМУ №1178, тому тендерна
пропозиція Учасника ФОП Акопов С. К. не відповідає умовам технічної
специфікації щодо предмета закупівлі тендерної документації та підлягає
відхиленню. Згідно з абзацом другим підпункту 2 пункту 44 Особливостей,
затверджених Постановою КМУ №1178, замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель,
оскільки тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43
Особливостей. Таким чином, тендерна пропозиція Учасника ФОП Акопов С.
К. підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми. Уповноважена особа
вирішила: 1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника ФОП Акопов С. К.
процедури закупівлі «Термоізоляційний матеріал (мінеральна вата)» за
кодом ЄЗС ДК 021:2015 (CPV): 44110000-4: Конструкційні матеріали на
підставі викладеного вище, згідно із абзацом другим підпункту 2 пункту 44
Особливостей, затверджених Постановою КМУ №1178. 2. Оприлюднити
інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника ФОП Акопов С.
К. в електронній системі закупівель.

ТОВ "ВКП
"ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ
ЗАВОД ТІМ"

54 000,00 UAH
з ПДВ

53 719,20
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній
документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

28.05.2024 16:18

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

04 червня 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

53 719,20 UAH з ПДВ



Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "ВКП "ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЗАВОД ТІМ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

78200, Україна, Івано-Франківська область, місто
Коломия, ВУЛИЦЯ СІЧОВИХ СТРІЛЬЦІВ, будинок
41/1

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 7923

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


